
DISTANČNÍ VÝUKA

31. 1. - 4. 2. 2022

Vážení rodiče,

protože předškoláci mají v posledním roce výuku povinnou,
posíláme Vám pro děti nějaké pracovní listy a další náměty k
distanční výuce. 
Pracovní listy najdete v přiloženém souboru. 
Prosíme, aby je děti po návratu do školky přinesly vyplněné. 

Děkujeme :-)

 



pozorujte s dětmi ptáky a jejich stopy v přírodě
vyrobte si s dětmi ptáčka podle přiloženého vzoru
každý den vypracujte alespoň jeden pracovní list
dbejte na správné sezení a držení tužky při práci
zazpívejte si s dětmi písničku o zimě, nebo o ptáčcích, děti
určitě nějakou znají (V zahradě na hrušce, Sněží sněží, Kdo to
ťuká na okénko, Vzal vrabeček na taneček sýkorku ...)
zacvičte si s dětmi podle návodu



Spočítej ptáčky a zapiš pomocí čísel, nebo teček.



Najde ptáček cestu ke krmítku?



Na kterou stranu letí ptáček? 
Vybarvi ptáčky vlevo červenou barvou a ptáčky vpravo modrou barvou.



Kolik je ptáčků u krmítka? Spočítej a zapiš. 
Vybarvi stejné ptáčky stejnou barvou.



Spoj ptáčky s jejich stínem



Obtáhni a doplň podle vzoru. 
Dbej na správné držení tužky :-)



Najdou ptáčci k sobě cestu?



Nasyp ptáčkům do krmítka zrníčka



Vybarvi vajíčka podle teček na kostce



Poskládej ptáčka podle vzoru na obrázku


